PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 27/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 047/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 028/2017; CONTRATADA: RIO

PRETO PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA; OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de combustível Óleo Diesel S-10, para abastecimento da frota municipal;

VALOR POR LITRO: 3,36 (Três Reais e Trinta e Seis Centavos); VALOR TOTAL DO

CONTRATO: Até R$ 120.960,00 (Cento e Vinte Mil, Novecentos e Sessenta Reais);

PRAZO DO CONTRATO: 03 (Três) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA

DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.